中国教育工会芜湖职业技术学院委员会文件
校工会【2015】6号

关于教职工组队参加校第二十七届运动会

比赛的通知

各部门工会：

为推进全民健身运动，丰富校园文化生活，增强团队精神，经研究决定，教职工以部门（部门联合）工会为单位组成代表队参加学校第二十七届田径运动会比赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛日期、地点
比赛时间：2015年10月28日至30日。

比赛地点：南校区塑胶运动场。

二、参赛单位

以部门（部门联合）工会为单位组队参赛，记团体总分。考虑到体育教学部工会的教职工担任繁重的裁判任务，为不影响正常的比赛秩序，经与体育部领导商定，体育部教职工不参加本次运动会的比赛。

三、比赛项目

（一）田径项目（不分年龄）

1．教工男子组（共8项）

100米、200米、1500米、4×100米接力、跳高、跳远、铅球（7.26公斤）

2．教工女子组（共8项）

100米、200米、800米、4×100米接力、跳高、跳远、铅球（4公斤）

（二）趣味项目

1．分组

趣味项目分为四组进行比赛：教工男子甲组（1965年及以前出生）、教工女子甲组（1970年及以前出生）；教工男子乙组（1975年及以前出生）、教工女子乙组（1980年及以前出生）。报名时须如实填写出生年月。

2．比赛项目（共3项）

一分钟跳绳、定点投篮、飞镖。

3．比赛地点设南校区硅PU篮球场、网球场。

（三）拔河比赛

1．每队10人，其中女教职工不得少于3人。

2．比赛地点设在南校区室外篮球场（食堂旁边）。

趣味项目、拔河比赛竞赛细则见附件一。

四、参加办法和报名

1．凡本校在编教职工（含人事代理）健康条件允许参加所报项目比赛的，均可报名参赛。

2．每个项目每个单位限报2人，每个集体项目（男、女4×100米接力、拔河）每个单位限报1队。每人限报2项（集体项目可以兼报）。

3．各单位随运动员报名表报领队1人。报名表须于10月15日前报体育教学部朱春老师处，邮箱 379444459@qq.com,联系电话：13855301300
五、录取名次、计分及奖励办法

1．录取名次：单位按团体总分高低取前八名。单项按成绩取前八名。单项参赛人数只有8人或不足8人的，名次按人数减1录取。
2．计分：每个项目名次从第一名开始依次按9、7、6、5、4、3、2、1计分，集体项目加倍计分。

3．奖励办法：获团体总分前八名的单位和获个人名次的教职工给予奖励。凡报名参赛的教职工均发放参赛奖，以秩序册上各代表队名单和实际参赛情况为准，由于集体项目不好统计参赛人员，本次只增加集体项目奖金，不发放参赛奖。

4．大赛评选优秀组织奖四支代表队给予奖励。其评选条件是：部门工会组织发动好，部门领导高度重视，所有队员能积极、文明参赛，单位整体能表现出奋发向上的团队精神。

六、要求

1．各基层工会接到本通知后应及时向部门领导汇报，以取得部门领导的关心和大力支持。

2．各基层工会要认真进行组织发动，组队报名参赛，并做到平时能组织训练，比赛时设立服务站，有人负责服务。比赛期间部门工会主席应在现场负责。

3．各单位所报运动员及参赛项目以报名表为准，比赛时不得换人或临时报名参赛（集体项目除外）。

七、其它事项

1．比赛的组织编排、裁判、成绩记录工作由体育教学部统一安排。体育教学部应安排专人负责收集比赛成绩记录单，运动会结束后及时转交校工会。
2．统计总分、公布名次及教职工的奖励由校工会负责。

3．本通知未尽事宜另行通知。

附件：《教职工趣味项目竞赛细则》、《教师电子报名表》

                    校工会
二○一五年九月二十四日

抄：校体委、芜湖市总工会

附件一：

教职工趣味项目竞赛细则

1．一分钟跳绳

（1）预赛每人跳1分钟，按1分钟内跳的次数记成绩。

（2）按成绩取前六名进行决赛。决赛每人跳1分钟。预赛成绩带入决赛。

2．定点投篮

（1）运动员站在罚球线后投篮。预赛进行两轮，每轮每人连续投5球，两轮共投10球，按投中次数决定名次。

（2）按成绩取前六名进行决赛。决赛进行两轮，每轮每人连续投5球。预赛成绩带入决赛。

（3）球出手时脚踩罚球线算一次试投未中。

3．飞镖

（1）设投掷线与镖靶距离2.5米，靶为环形镖靶。

（2）预赛进行两轮，每轮每人连续投掷3支镖，按得分总和决定名次。

（3）取前六名进行决赛。决赛进行两轮，每轮每人连续投掷3支镖。预赛成绩带入决赛。

（4）镖射中内、外两环交界处，按射中内环记分。

4．拔河

（1）每队限定10人，其中女教职工不得少于3人。

（2）进行单淘汰赛。每轮比赛均通过抽签决定对手。每场比赛三局两胜。

（3）犯规者判负。

1
4